

**Reparatia ingradirii din piatra a teritoriului
pe purtiunea str. Tudor Vladimirescu Sursa
nr.2 din mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 443 549,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,000	90,00	4 320,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	748,125	90,00	67 331,250
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,400	90,00	1 386,000
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	210,000	90,00	18 900,000
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	54,000	90,00	4 860,000
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,000	90,00	2 160,000
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,400	90,00	3 366,000
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	340,125	90,00	30 611,250
Total manopera						132 934,50

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip	m3	15,188	426,00	6 470,088
2.	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	4,200	384,00	1 612,800
3.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	186,750	46,92	8 762,310
4.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	21,000	28,70	602,700
5.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	37,500	1,20	45,000
6.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	5 383,125	2,87	15 449,569
7.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 400,000	6,30	8 820,000
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,500	0,00	0,000
9.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	4 060,000	21,54	87 452,400
10.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,250	32,94	41,175
11.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	102,500	32,94	3 376,350
12.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	2,500	34,72	86,800
13.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	252,500	37,94	9 579,850
14.	2881116001616	Hirtie slef	buc	135,000	6,00	810,000
15.	2881116001666	Hirtie slef.	buc	700,000	6,00	4 200,000
16.	810741	Hirtie pentru slefuit	buc	22,500	6,00	135,000
Total materiale de construcții						147 444,05

Utilaje de construcții:

1.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune	h-ut	84,000	88,00	7 392,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	46,400	15,00	696,000
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	4,000	15,00	60,000
4.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l	h-ut	4,500	25,00	112,500
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,898	800,00	1 518,400

		Total utilaje de construcții				9 778,90
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	lei	290 157,45
Fondul social si medical	24,00 %	31 904,28
Trasportarea materialelor	5,00 %	7 372,20
Total	100,00 +	329 433,93
Cheltuieli de regie	10,00 %	32 943,40
Total	100,00 +	362 377,33
Beneficiu de deviz	2,00 %	7 247,55
Total	100,00 +	369 624,88
TVA	20,00 %	73 924,98

Total deviz: **443 549,86**

Intocmit SRL"Euroros Grup"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)